
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Název veřejné zakázky: Knižní skener 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: přidělené zadavatelem 25030008 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy 
1.6. Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

2. ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zahájil výběrové řízení jako veřejnou zakázku malého rozsahu uveřejněním výzvy 
k podání nabídek na profilu zadavatele a současně oslovením 3 dodavatelů: 

Název účastníka IČ Sídlo 

DIGIS, spol. s r.o. 19012276 

Budova ABC, Výstavní 292/13, 

702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 

EXON s.r.o. 26376326 Vrážská 73/10, 153 00 Praha 

OFFICE-CENTRUM s.r.o., 27143562 
Českobrodská 53, 190 11 Praha 

9 - Běchovice 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK, SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

poř. 

číslo 

 

Název účastníka IČ 
Forma podání 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 

1. DIGIS, spol. s r.o. 19012276 elektronická 
06.03.2025 

11:29:54 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO 
ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 



 

2 

 

5. SEZNAM OSOB, KTERÉ SE NA HODNOCENÍ PODÍLELY  
 
Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení: 

členové komise    náhradníci členů komise 

Miloš Hrůza     Ing. Zuzana Kratochvílová 
Ing. Pavel Janata    Zdeněk Kratochvíl  
Mgr. Pavel Kraus 
Mgr. Marie Dočkalová 
Milan Zeibert 
Mgr. Simona Kafoňková      

6. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE 

Členové komise (případně náhradníci členů komise) se na úvod jednání seznámili s identifikačními 
údaji účastníků a následně učinili čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů. Čestné 
prohlášení je přílohou této zprávy. V čestném prohlášení jsou uvedeni členové komise nebo jejich 
náhradníci, kteří se na hodnocení nabídek skutečně podíleli 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
7.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Pravidla pro hodnocení nabídek zahrnují: 
a) kritéria hodnocení, 
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích, 
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 
 
7.1.1. Kritéria hodnocení 

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 
(která má váhu 100 % v kritériu ekonomické výhodnosti nabídky).  
 
7.1.2. Metoda hodnocení 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč vč. DPH od nejnižší 
po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč vč. DPH. 
 
7.1.3. Váha kritéria 

Váha kritéria nejnižší nabídková cena je 100 % v kritériu ekonomická výhodnost nabídky. 
 
7.2. Posouzení nabídek 

Nabídka byla posouzena před hodnocením. 

7.3.  Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkovou cenu jediného účastníka z hlediska vztahu k předmětu, rozsahu a 
charakteru veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 637 450 Kč bez DPH. 



 

3 

 

Nabídková cena jediného účastníka DIGIS, spol. s r. činila 628 000 Kč bez DPH, 759 880,- Kč vč. 
DPH. Hodnotící komise konstatovala, že nabídková cena účastníka DIGIS, spol. s r.o. nevykazuje 
znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 
Hodnotící komise z důvodu účasti jediného účastníka ve výběrovém řízení nepřistoupila k 
hodnocení nabídek, neboť jediný účastník může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení. 
 

ZÁVĚR  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat pro plnění veřejné zakázky „Knižní skener“ 
dodavatele DIGIS, spol. s r.o., Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, IČ 19012276, který jako jediný 
podal nabídku, a to s nabídkovou cenou 759 880,- Kč vč. DPH. Tato cena je pro zadavatele 
akceptovatelná. 
Vybraný dodavatel bude po rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele vyzván k poskytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu doložení dokladů, jejichž předložení je podmínkou pro 
uzavření smlouvy se zadavatelem. 

9. OSTATNÍ INFORMACE Z HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Žádný z členů hodnotící komise neměl na hodnocení nabídek odlišný názor. 

10. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ 
POPŘÍPADĚ NÁHRADNÍKŮ 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.  

 

V Třebíči dne 12.03.2025 

 

 

Člen komise 

 

 

Podpis Náhradník člena komise Podpis 

Miloš Hrůza  Ing. Zuzana Kratochvílová  

Ing. Pavel Janata  Zdeněk Kratochvíl  

Mgr. Pavel Kraus    

Mgr. Marie Dočkalová    

Milan Zeibert    

Mgr. Simona Kafoňková    

 


